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-первенство России по радиоспорту, многоборья (МР-4) 37 спортсменов, в т.ч. юниоры -20, юниорки 

-17 из 12 регионов Российской Федерации 
 

1. Состав участников соревнований 
 

 ЗМС ЗМС 

МСМК 

МС КМС 1р. 2р. 3р. 1ю 2ю 3ю Итого 

Кубок РФ 

Многоборье МР-2 

- - 16 7 12 3 1 

 

- - - 39 

Кубок РФ 

Многоборье МР-3 

- 2 20 7 8 7 - - - - 44 

Чемпионат РФ 

МР-4 

- 1 17 8 12 4 2 - - - 44 

Первенство РФ 

Многоборье МР-4 

- - - 6 10 8 13 - - - 37 

 

1.1. Список субъектов Российской Федерации, представители которых приняли участие в 

спортивных соревнованиях 

№п/п 
Субъект РФ 

Кубок МР-2 
№п/п 

Субъект РФ 

Кубок МР-3 

1 г. Санкт-Петербург 1 Ивановская обл. 

2 Ивановская обл. 2 г. Санкт-Петербург 

3 Воронежская обл. 3 Воронежская обл. 

4 Ростовская обл. 4 г. Москва 

5 г. Москва 5 Краснодарский край 

6 Липецкая обл. 6 Ростовская обл. 

7 Ленинградская обл. 7 Ленинградская обл. 

8 Владимирская обл. 8 Владимирская обл. 

9 Ярославская обл. 9 Тамбовская обл. 

10 Вологодская обл. 10 Липецкая обл. 

11 Тульская обл. 11 Тульская обл. 

12 Краснодарский край 12 Ярославская обл. 

 

№п/п 
Субъект РФ 

Чемпионат МР-4 
№п/п 

Субъект РФ 

Первенство МР-4 

1 Ивановская обл. 1 Ивановская обл. 

2 г. Санкт-Петербург 2 г. Санкт-Петербург 

3 Воронежская обл. 3 Ленинградская обл. 

4 Краснодарский край 4 Воронежская обл. 

5 г. Москва 5 Смоленская обл. 
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6 Ленинградская обл. 6 Липецкая обл. 

7 Ярославская обл. 7 Владимирская обл. 

8 Ростовская обл. 8 г. Москва 

9 Владимирская обл. 9 Ярославская обл. 

10 Республика Карелия 10 Тульская обл. 

11 Липецкая обл. 11 Вологодская обл. 

12 Вологодская обл. 12 Тамбовская обл. 

 

2. Выполнение разрядных норм и требований ЕВСК 

В соответствии с нормами и требованиями ЕВСК фиксируется выполнение спортивных нормативов 

до звания «Мастер спорта России» включительно. 
 

 МС КМС 1р. 2р. 3р. 1ю. 2ю 3ю 

Кубок РФ 

Многоборье МР-2 
5 8 13 11 2 - - - 

Кубок РФ 

Многоборье МР-3 
4 7 10 21 2 - - - 

Чемпионат РФ 

МР-4 
3 4 6 9 19 - - - 

Первенство РФ 

Многоборье МР-4 
- 4 8 3 3 9 10 - 

Всего 12 23 37 44 26 9 10  

В т.ч впервые 5 10 3 - - - -  

 

3. Победители и призеры спортивных соревнований  

 

3.1 Кубок России по радиоспорту Многоборье МР-2 

мужчины 

ФИО Разряд / звание Субъект Результат Место 

Скорняков Михаил МС г. Санкт-Петербург 292,7 1 

Гречишников 

Александр 

КМС Воронежская обл. 286,4 2 

Гулько Олег МС Воронежская обл. 284,1 3 

Рогов Александр I Ивановская обл. 260,8 4 

Ананьев Дмитрий I Ивановская обл. 253,0 5 

Швец Роман I г. Санкт-Петербург 246,2 6 

 

женщины 

ФИО Разряд / звание Субъект Результат Место 

Батченко Дарья КМС Ивановская обл. 287,2 1 

Скорнякова Светлана МС г. Санкт-Петербург 282,1 2 
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Пятенко Марина I г. Санкт-Петербург 268,8 3 

Филиппова Анна КМС Ивановская обл. 265,7 4 

Мазуренко Варвара I г. Санкт-Петербург 260,5 5 

Скорнякова Зоя I г. Санкт-Петербург 238,9 6 

 

3.2 Кубок России по радиоспорту Многоборье МР-3 

Мужчины 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Садовский Матвей Ивановская обл. I 526,5 1 

Рогов Александр Ивановская обл. I 519,6 2 

Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 495,0 3 

Гулько Олег Воронежская обл. МС 490,5 4 

Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 456,5 5 

Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 452,8 6 

 

женщины 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Филиппова Анна Ивановская обл. КМС 597,0 1 

Батченко Дарья Ивановская обл. КМС 585,6 2 

Хахина Мария Ивановская обл. КМС 572,7 3 

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 545,0 4 

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург I 502,5 5 

Абдуллаева 

Екатерина 

Ивановская обл. МС 494,2 6 

 

3.3 Чемпионат России по радиоспорту Многоборье МР-4 

 

Мужчины 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Банщиков Николай Воронежская обл. КМС 690,5 1 

Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 644,5 2 

Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 603,8 3 

Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 585,5 4 

Швец Роман г. Санкт-Петербург I 538,3 5 
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Рогов Александр Ивановская обл. I 535,5 6 

 

женщины 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Филиппова Анна Ивановская обл. КМС 779,0 1 

Батченко Дарья Ивановская обл. КМС 771,4 2 

Хахина Мария Ивановская обл. КМС 747,3 3 

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. I 675,7 4 

Абдуллаева 

Екатерина 

Ивановская обл. МС 666,7 5 

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 663,2 6 

 

3.4 Первенство России по радиоспорту Многоборье МР-4 

юниоры 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Рогов Александр Ивановская обл. I 770,6 1 

Садовский Матвей Ивановская обл. I 750,8 2 

Ананьев Дмитрий Ивановская обл. I 667,5 3 

Швец Роман г. Санкт-Петербург I 647,3 4 

Зуйков Илья Ивановская обл. I 603,6 5 

Белов Дмитрий Ивановская обл. III 511,9 6 

 

юниорки 

ФИО Субъект Разряд / звание  Результат Место 

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. I 720,0 1 

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург I 667,6 2 

Мазуренко Варвара г. Санкт-Петербург I 665,6 3 

Нестерова Валерия Ивановская обл. I 664,3 4 

Следникова 

Виктория 

Ивановская обл. II 657,9 5 

Скорнякова Зоя г. Санкт-Петербург I 651,6 6 
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3.5. Командное первенство среди команд субъектов РФ 

Результаты командного зачёта среди спортивных сборных команд субъектов РФ 

  Кубок МР-2      Кубок МР-3 

Субъект РФ 
ВСЕГО 

ОЧКОВ 

место 

субъекта 

РФ 

Субъект РФ 
ВСЕГО 

ОЧКОВ 

место 

субъекта 

РФ 

г. Санкт-Петербург 1542,0 1 Ивановская обл. 3296,4 1 

Ивановская обл. 1531,0 2 г. Санкт-Петербург 2588,9 2 

Воронежская обл. 1280,4 3 Воронежская обл. 2547,8 3 

Ростовская обл. 314,7 4 г. Москва 679,9 4 

г. Москва 306,3 5 Краснодарский край 674,5 5 

Липецкая обл. 183,2 6 Ростовская обл. 649,8 6 

Ленинградская обл. 179,0 7 Ленинградская обл. 621,3 7 

Владимирская обл. 175,0 8 Владимирская обл. 352,1 8 

Ярославская обл. 169,8 9 Тамбовская обл. 350,9 9 

Вологодская обл. 163,6 10 Липецкая обл. 333,4 10 

Тульская обл. 161,2 11 Тульская обл. 326,4 11 

Краснодарский край 150,4 12 Ярославская обл. 324,7 12 

   Вологодская обл. 319,7 13 

   Саратовская обл. 308,3 14 

 

Чемпионат МР-4     Первенство МР-4 

Субъект РФ 
ВСЕГО 

ОЧКОВ 

место 

субъекта 

РФ 

Субъект РФ 
ВСЕГО 

ОЧКОВ 

место 

субъекта 

РФ 

Ивановская обл. 3945,2 1 Ивановская обл. 2241,4 1 

г. Санкт-Петербург 3441,2 2 г. Санкт-Петербург 1984,9 2 

Воронежская обл. 3324,1 3 Ленинградская обл. 606,1 3 

Краснодарский край 865,7 4 Воронежская обл. 337,2 4 

г. Москва 859,4 5 Смоленская обл. 323,1 5 

Ленинградская обл. 840,7 6 Липецкая обл. 307,0 6 

Ярославская обл. 463,9 7 Владимирская обл. 306,0 7 

Ростовская обл. 446,2 8 г. Москва 305,9 8 

Владимирская обл. 432,6 9 Ярославская обл. 299,4 9 

Республика Карелия 423,4 10 Тульская обл. 298,5 10 

Липецкая обл. 421,0 11 Вологодская обл. 288,8 11 
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Вологодская обл. 404,8 12 Тамбовская обл. 236,2 12 

 

4. Награждение участников соревнований 

В соответствии с Регламентом спортивных соревнований Кубка России по радиоспорту 

многоборье (МР-3, МР-2) и показанными результатами ГСК постановила: 

4.1. Присвоить звание "Победитель Кубка России". Кубком, медалью и дипломом Министерства 

спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве Кубка России многоборье МР-2 

среди мужчин наградить Скорнякова Михаила. 

4.2. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-2 среди мужчин наградить Гречишников Александра. 

4.3. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-2 среди мужчин наградить Гулько Олега. 

4.4. Присвоить звание «Победитель Кубка России». Кубком, медалью и дипломом 

Министерства спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве Кубка России 

многоборье МР-2 среди женщин наградить Батченко Дарью. 

4.5. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-2 среди женщин наградить Скорнякову Светлану. 

4.6. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-2 среди женщин наградить Пятенко Марину. 

4.7. Кубком и дипломом Министерства спорта России за победу в командном первенстве Кубка 

России многоборье МР-2 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду г. Санкт-Петербург. 

4.8. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 2 место в командном первенстве Кубка 

России многоборье МР-2 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду Ивановской области. 

4.9. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 3 место в командном первенстве Кубка 

России многоборье МР-2 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду Воронежской области. 

4.10. Дипломом Министерства спорта России наградить Скорнякову Светлану Андреевну, 

подготовившую победителя личного первенства Кубка России многоборье МР-2 среди мужчин. 

4.11. Дипломом Министерства спорта России наградить Абдуллаеву Екатерину Андреевну, 

подготовившую победителя личного первенства Кубка России многоборье МР-2 среди женщин. 

4.11. Присвоить звание "Победитель Кубка России". Кубком, медалью и дипломом Министерства 

спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве Кубка России многоборье МР-3 

среди мужчин наградить Садовского Матвея. 

4.12. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-3 среди мужчин наградить Рогова Александра. 

4.13. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-3 среди мужчин наградить Абдуллаева Дмитрия. 

4.14. Присвоить звание «Победитель Кубка России». Кубком, медалью и дипломом 

Министерства спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве Кубка России 

многоборье МР-3 среди женщин наградить Филиппову Анну. 

4.15. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-3 среди женщин наградить Батченко Дарью. 

4.16. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

первенстве Кубка России многоборье МР-3 среди женщин наградить Хахину Марию. 

4.17. Кубком и дипломом Министерства спорта России за победу в командном первенстве Кубка 
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России многоборье МР-3 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду Ивановской области. 

4.18. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 2 место в командном первенстве Кубка 

России многоборье МР-3 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду г. Санкт-Петербург. 

4.19. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 3 место в командном первенстве Кубка 

России многоборье МР-3 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов 

РФ, мужчины/женщины» наградить команду Воронежской области. 

4.20. Дипломом Министерства спорта России наградить Портнову Валентину Павловну, 

подготовившую победителя личного первенства Кубка России многоборье МР-3 среди мужчин. 

4.21. Дипломом Министерства спорта России наградить Абдуллаева Дмитрия Алексеевича, 

подготовившего победителя личного первенства Кубка России многоборье МР-2 среди женщин. 

 

В соответствии с Регламентом спортивных соревнований Чемпионат России по радиоспорту 

многоборье (МР-4) и показанными результатами ГСК постановила: 

4.22. Присвоить звание "Чемпион России"; Значком «Чемпион России», кубком, медалью и 

дипломом, Министерства спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве 

Чемпионата России многоборья МР-4 среди мужчин наградить Банщикова Николая. 

4.23. Кубком, медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в 

личном первенстве Чемпионата России многоборье МР-4 среди мужчин наградить Скорнякова 

Михаила. 

4.24. Кубком, медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в 

личном первенстве Чемпионата России многоборье МР-4 среди мужчин наградить Черноусова 

Владимира. 

4.25. Присвоить звание «Чемпион России»; Значком «Чемпион России», кубком, медалью и 

дипломом Министерства спорта Российской Федерации за победу в личном первенстве 

Чемпионата России многоборье МР-4 среди женщин наградить Филиппову Анну. 

4.26. Кубком, медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в 

личном первенстве Чемпионата России многоборье МР-4 среди женщин наградить Батченко 

Дарью. 

4.27. Кубком, медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в 

личном первенстве Чемпионата России многоборье МР-4 среди женщин наградить Хахину 

Марию. 

4.28. Кубком и дипломом Министерства спорта России за победу в командном первенстве 

Чемпионата России многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных 

команд субъектов РФ, мужчины/женщины» наградить команду Ивановской области. 

4.29. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 2 место в командном первенстве 

Чемпионата России многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных 

команд субъектов РФ, мужчины/женщины» наградить команду г. Санкт-Петербург. 

4.30. Кубком и дипломом Министерства спорта России за 3 место в командном первенстве 

Чемпионата России многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных 

команд субъектов РФ, мужчины/женщины» наградить команду Воронежской области. 

4.31. Дипломом Министерства спорта России наградить Климова Бориса Ильича, 

подготовившего победителя личного первенства Чемпионата России многоборье МР-4 среди 

мужчин. 

4.32. Дипломом Министерства спорта России наградить Васильева Сергея Владимировича, 

подготовившего победителя личного первенства Чемпионата России многоборье МР-4 среди 

женщин. 
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В соответствии с Регламентом спортивных соревнований Первенство России по радиоспорту 

многоборье (МР-4) и показанными результатами ГСК постановила: 

4.33. Присвоить звание " Победитель первенства России "; Медалью и дипломом, Министерства 

спорта Российской Федерации за победу в личном зачете Первенства России многоборье МР-4 

среди юниоров наградить Рогова Александра. 

4.34. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

зачете Первенства России многоборье МР-4 среди юниоров наградить Садовского Матвея. 

4.35. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

зачете Первенства России многоборье МР-4 среди юниоров наградить Ананьева Дмитрия. 

4.36. Присвоить звание «Победитель первенства России»; Медалью и дипломом Министерства 

спорта Российской Федерации за победу в личном зачете Первенства России многоборье МР-4 

среди юниорок наградить Абдуллаеву Ксению. 

4.37. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 2 место в личном 

зачете Первенства России многоборье МР-4 среди юниорок наградить Пятенко Марину. 

4.38. Медалью и дипломом Министерства спорта Российской Федерации за 3 место в личном 

зачете Первенства России многоборье МР-4 среди юниорок наградить Мазуренко Варвару. 

4.39. Дипломом Министерства спорта России за победу в командном зачете Первенства России 

многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов РФ, 

юниоры/юниорки» наградить команду Ивановской области. 

4.40. Дипломом Министерства спорта России за 2 место в командном зачете Первенства России 

многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов РФ, 

юниоры/юниорки» наградить команду г. Санкт-Петербург. 

4.41. Дипломом Министерства спорта России за 3 место в командном зачете Первенства России 

многоборье МР-4 среди «командный зачёт среди спортивных сборных команд субъектов РФ, 

юниоры/юниорки» наградить команду Ленинградской области. 

4.42. Дипломом Министерства спорта России наградить Зуйкову Марию Владимировну, 

подготовившую победителя личного зачета Первенства России многоборье МР-4 среди юниоров. 

4.43. Дипломом Министерства спорта России наградить Васильеву Екатерину Сергеевну, 

подготовившую победителя личного зачета Первенства России многоборье МР-4 среди юниорок. 
 

5. Характеристика и оценка проведения соревнований 

 

5.1. Характеристика и оценка мест проведения соревнований, оборудования и инвентаря 

Оборудование и инвентарь соответствовали требованиям Правил вида спорта «Радиоспорт». 

5.2. Заболевания и спортивные травмы, их причины и принятые меры 

Заболеваний и спортивных травм не зафиксировано. 

5.3. Протесты, жалобы, их характер и принятые меры 

В сроки, установленные Правилами вида спорта «Радиоспорт», протесты и жалобы в ГСК не 

поступали. 

5.4. Нарушения Регламента спортивных соревнований и Правил вида спорта «Радиоспорт» 

Нарушений Регламента и Правил вида спорта «Радиоспорт» не зафиксировано. 

 

6. Выводы и предложения по итогам проведённых соревнований 

 

Спортивная судейская коллегия выносит благодарность участникам спортивных соревнований за 

соблюдение спортивной дисциплины и высокие спортивные результаты.  
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7. Состав судейской коллегии и оценка работы спортивных судей 

 

7.1. Состав судейской коллегии 

 

Всего в составе судейской коллегии кубков России по радиоспорту многоборье (МР-2, МР-3), 

чемпионата России по радиоспорту многоборье (МР-4), первенства России по радиоспорту, 

многоборья (МР-4) работали: 1 директор соревнований, 15 спортивных судей и 2 волонтёра, итого 18 

человек. 

Директор соревнований Васильев Сергей Владимирович. В том числе судьи: 

 

 

 

 

 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество 
Суд.кат. Территория Должность Оценка 

1.  Климов Борис Ильич ССВК 
Воронежская 

область 
Главный судья  

2.  
Васильева Екатерина 

Сергеевна 
ССВК 

Ивановская 

область 
Главный секретарь 

Отлично 

3.  
Васильев Сергей 

Владимирович 
ССВК 

Ивановская 

область 

Заместитель главного 

судьи по общим вопросам 

Отлично 

4.  
Карасик Наталия 

Яковлевна 
ССВК 

город Санкт-

Петербург 

Заместитель главного 

секретаря 

Отлично 

5.  
Каленова Светлана 

Валерьевна 
СС1К 

Пензенская 

область 

Заместитель главного 

судьи по дистанции 

Отлично 

6.  
Шипулин Игорь 

Юрьевич 
ССВК 

Воронежская 

область 

Помощник главного 

секретаря 

Отлично 

7.  
Покатаева Мария 

Дмитриевна 
СС1К 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

8.  
Галкина Наталья 

Ивановна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по 

передаче радиограмм 

Отлично 

9.  
Гречишникова 

Наталия Ивановна 
СС1К 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

10.  
Гулько Олег 

Игоревич 
ССВК 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

11.  
Владимиров 

Владимир Иванович 
ССВК 

Воронежская 

область 
Старший судья по технике 

Отлично 

12.  
Владимировна Елена 

Анатольевна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по приему 

радиограмм 

Отлично 

13.  
Ягодова Светлана 

Дмитриевна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по 

дистанции 

Отлично 

14.  
Черноусов Владимир 

Александрович 
ССВК 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

15.  
Скорнякова Светлана 

Андреевна 
ССВК 

г. Санкт-

Петербург 
Старший судья контролер 

Отлично 
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7.2. Сведения о судейских семинарах 

Семинары с членами судейской коллегии продолжительностью каждый по 2 часа проведены: 

Проведены судейские семинары с членами судейской коллегии продолжительностью каждый по 2 

часа. В семинарах участвовали все судьи и спортсмены старше 16 лет. 

30 сентября 2024 г. Тема семинара: «Правовые основы деятельности судей по радиоспорту» 

«Основы судейской деятельности в виде спорта радиоспорт» Докладчик – Б.И.Климов. 

01 октября 2024 г. Тема семинара: «Основы судейской деятельности в виде спорта радиоспорт» 

Докладчик – С.В. Васильев. 

02 октября 2024 г. Тема семинара: «Порядок назначения спортивных судей в судейские коллегии 

официальных муниципальных и региональных соревнований» Докладчик – Е.С. Васильева. 

04 октября 2024 г. Тема семинара: «Особенности подготовки к соревнованиям Всероссийского ранга 

по радиоспорту: от планирования в ЕКП до мандатной комиссии на соревнованиях.»  Докладчик – 

Н.Я. Карасик. 

05 октября 2024 г. Тема семинара: «История развития судейства от советского прошлого до 

современной  России.» Докладчик – С.В. Каленова. 

06 октября 2024 г. Тема семинара: «Инновации в системе информационно-технического обеспечения 

соревнований по радиоспорту: многоборье» Докладчик – И.Ю. Шипулин. 

7.3. Характеристика работы судейской коллегии 

Замечаний по работе судейской коллегии не поступило. Члены судейской коллегии исполняли свои 

обязанности добросовестно. Судейская коллегия с поставленными задачами по организации, 

проведению и судейству соревнования справилась полностью и отработала успешно в соответствии с 

действующими правилами проведения соревнований по радиоспорту. 

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 
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Список субъектов Российской Федерации, 

представители, которых приняли участие в 

кубках России по радиоспорту многоборье (МР-2, МР-3), 

(код спортивной дисциплины 1450031811Я, 1450021811Я),  

спортивное мероприятие в ЕКП №2145370020023991  

30.09.2024 - 03.10.2024 Ивановская обл. г.Иваново 

№п/п 
Субъект РФ 

Кубок МР-2 
№п/п 

Субъект РФ 

Кубок МР-3 

1 г. Санкт-Петербург 1 Ивановская обл. 

2 Ивановская обл. 2 г. Санкт-Петербург 

3 Воронежская обл. 3 Воронежская обл. 

4 Ростовская обл. 4 г. Москва 

5 г. Москва 5 Краснодарский край 

6 Липецкая обл. 6 Ростовская обл. 

7 Ленинградская обл. 7 Ленинградская обл. 

8 Владимирская обл. 8 Владимирская обл. 

9 Ярославская обл. 9 Тамбовская обл. 

10 Вологодская обл. 10 Липецкая обл. 

11 Тульская обл. 11 Тульская обл. 

12 Краснодарский край 12 Ярославская обл. 

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 
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Список субъектов Российской Федерации, 

представители, которых приняли участие в 

чемпионате России по радиоспорту многоборье (МР-4) 

(код спортивной дисциплины 1450011811Я),  

спортивное мероприятие в ЕКП № 2145370019023988  

03.10.2024-06.10.2024 

Ивановская обл. г.Иваново 

№п/п Субъект РФ Чемпионат МР-4 

1 Ивановская обл. 

2 г. Санкт-Петербург 

3 Воронежская обл. 

4 Краснодарский край 

5 г. Москва 

6 Ленинградская обл. 

7 Ярославская обл. 

8 Ростовская обл. 

9 Владимирская обл. 

10 Республика Карелия 

11 Липецкая обл. 

12 Вологодская обл. 

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 



Г л а в н ы й  с у д ь я  С С В К К л и м о в  Б . И .

П р о т о к о л  з а с е д а н и я  Г С К

к у б к о в  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  М Р - 2 ,  М Р - 3 ,  ч е м п и о н а т а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  

м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 ) ,  п е р в е н с т в а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 )  

3 0 . 0 9 - 0 6 . 1 0 . 2 0 2 4  г . И в а н о в о  

С т р а н и ц а  14 | 17 

Список субъектов Российской Федерации, 

представители, которых приняли участие в 

первенстве России по радиоспорту многоборье (МР-4), 

(код спортивной дисциплины 1450011811Я) 

спортивное мероприятие в ЕКП № 2145370022024001  

30.09.2024-06.10.2024 Ивановская обл. г.Иваново 

№п/п Субъект РФ Первенство МР-4 

1 Ивановская обл. 

2 г. Санкт-Петербург 

3 Ленинградская обл. 

4 Воронежская обл. 

5 Смоленская обл. 

6 Липецкая обл. 

7 Владимирская обл. 

8 г. Москва 

9 Ярославская обл. 

10 Тульская обл. 

11 Вологодская обл. 

12 Тамбовская обл. 

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 



Г л а в н ы й  с у д ь я  С С В К К л и м о в  Б . И .

П р о т о к о л  з а с е д а н и я  Г С К

к у б к о в  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  М Р - 2 ,  М Р - 3 ,  ч е м п и о н а т а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  

м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 ) ,  п е р в е н с т в а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 )  

3 0 . 0 9 - 0 6 . 1 0 . 2 0 2 4  г . И в а н о в о  

С т р а н и ц а  15 | 17 

Состав спортивной судейской коллегии и оценка работы судей, 

обслуживавших  

кубки России по радиоспорту многоборье (МР-2, МР-3) (код спортивной дисциплины 1450031811Я, 

1450021811Я), спортивное мероприятие в ЕКП №2145370020023991 30.09.2024 - 03.10.2024 

чемпионат России по радиоспорту многоборье (МР-4) (код спортивной дисциплины 1450011811Я), спортивное 

мероприятие в ЕКП № 2145370019023988 03.10.2024-06.10.2024 

первенство России по радиоспорту многоборье (МР-4) (код спортивной дисциплины 1450011811Я) спортивное 
мероприятие в ЕКП № 2145370022024001 30.09.2024-06.10.2024 г. Иваново, Ивановской области 

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество 
Суд.кат. Территория Должность Оценка 

1. Климов Борис Ильич ССВК 
Воронежская 

область 
Главный судья 

2. 
Васильева Екатерина 

Сергеевна 
ССВК 

Ивановская 

область 
Главный секретарь 

Отлично 

3. 
Васильев Сергей 

Владимирович 
ССВК 

Ивановская 

область 

Заместитель главного 

судьи по общим вопросам 

Отлично 

4. 
Карасик Наталия 

Яковлевна 
ССВК 

город Санкт-

Петербург 

Заместитель главного 

секретаря 

Отлично 

5. 
Каленова Светлана 

Валерьевна 
СС1К 

Пензенская 

область 

Заместитель главного 

судьи по дистанции 

Отлично 

6. 
Шипулин Игорь 

Юрьевич 
ССВК 

Воронежская 

область 

Помощник главного 

секретаря 

Отлично 

7. 
Покатаева Мария 

Дмитриевна 
СС1К 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

8. 
Галкина Наталья 

Ивановна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по 

передаче радиограмм 

Отлично 

9. 
Гречишникова 

Наталия Ивановна 
СС1К 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

10. 
Гулько Олег 

Игоревич 
ССВК 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

11. 
Владимиров 

Владимир Иванович 
ССВК 

Воронежская 

область 
Старший судья по технике 

Отлично 

12. 
Владимировна Елена 

Анатольевна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по приему 

радиограмм 

Отлично 

13. 
Ягодова Светлана 

Дмитриевна 
ССВК 

Воронежская 

область 

Старший судья по 

дистанции 

Отлично 

14. 
Черноусов Владимир 

Александрович 
ССВК 

Воронежская 

область 
Судья при участниках 

Отлично 

15. 
Скорнякова Светлана 

Андреевна 
ССВК 

г. Санкт-

Петербург 
Старший судья контролер 

Отлично 



Г л а в н ы й  с у д ь я  С С В К К л и м о в  Б . И .

П р о т о к о л  з а с е д а н и я  Г С К

к у б к о в  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  М Р - 2 ,  М Р - 3 ,  ч е м п и о н а т а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  

м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 ) ,  п е р в е н с т в а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 )  

3 0 . 0 9 - 0 6 . 1 0 . 2 0 2 4  г . И в а н о в о  

С т р а н и ц а  16 | 17 

Судейские удостоверения спортивных судей, обслуживавших 

кубки России по радиоспорту многоборье (МР-2, МР-3) 

(код спортивной дисциплины 1450031811Я, 1450021811Я), спортивное мероприятие в ЕКП 

№2145370020023991 30.09.2024 - 03.10.2024 

чемпионат России по радиоспорту многоборье (МР-4) 

(код спортивной дисциплины 1450011811Я), спортивное мероприятие в ЕКП № 2145370019023988 

03.10.2024-06.10.2024 

первенство России по радиоспорту многоборье (МР-4) 

(код спортивной дисциплины 1450011811Я) спортивное мероприятие в ЕКП № 2145370022024001 

30.09.2024-06.10.2024 

г. Иваново, Ивановская область 

1. Главный судья, Климов Борис Ильич,

аттестован до 12.10.2026, приказ Минспорта № 62 нг от 03.06.2014

2. Главный секретарь, Васильева Екатерина Сергеевна,
аттестована до 29.07.2028, приказ Минспорта № 52 нг от 30.07.2020

3. Заместитель главного судьи, Васильев Сергей Владимирович,

аттестован до 29.07.2028, приказ Минспорта № 52 нг от 30.07.2020

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован 

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован 



Г л а в н ы й  с у д ь я  С С В К К л и м о в  Б . И .

П р о т о к о л  з а с е д а н и я  Г С К

к у б к о в  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  М Р - 2 ,  М Р - 3 ,  ч е м п и о н а т а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  

м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 ) ,  п е р в е н с т в а  Р о с с и и  п о  р а д и о с п о р т у  м н о г о б о р ь е  ( М Р - 4 )  

3 0 . 0 9 - 0 6 . 1 0 . 2 0 2 4  г . И в а н о в о  

С т р а н и ц а  17 | 17 

Приложены протоколы технических результатов 18 листов. 



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Кубок России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново
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Скорняков Михаил МС г. Санкт-Петербург R3В 39 30 193,5 2 0:16:40 99,20 4 292,7 1 МС

Гречишников Александр КМС Воронежская обл. R3W 44 31 200,0 1 0:29:31 86,40 15 286,4 2 МС

Гулько Олег МС Воронежская обл. R2M 46 30 193,5 2 0:25:17 90,60 12 284,1 3 МС

Рогов Александр I Ивановская обл. R4G 39 25 161,3 4 0:16:22 99,50 2 260,8 4 КМС

Ананьев Дмитрий I Ивановская обл. R4L 31 24 154,8 5 0:17:44 98,20 5 253,0 5 КМС

Швец Роман I г. Санкт-Петербург R7L 28 24 154,8 5 0:24:28 91,40 11 246,2 6 КМС

Зуйков Илья I Ивановская обл. R2S 22 22 141,9 7 0:15:57 100,00 1 241,9 7 КМС

Корзенников Иван II г. Санкт-Петербург R9F 29 15 96,8 10 0:20:58 94,90 6 191,7 8 I

Садовский Матвей I Ивановская обл. R3U 33 14 90,3 15 0:16:32 99,40 3 189,7 9 I

Васильев Дмитрий МС г. Москва / РУДН R5G 17 14 90,3 15 0:21:10 94,70 8 185,0 10 I

Банщиков Николай КМС Воронежская обл. R5Z 23 16 103,2 7 0:34:38 81,30 18 184,5 11 I

Черноусов Владимир МС Воронежская обл. R3W 19 15 96,8 10 0:28:36 87,30 14 184,1 12 I

Владимиров Владимир МС Воронежская обл. R1L 17 16 103,2 7 0:35:43 80,20 19 183,4 13 I

Андрианов Ярослав II Липецкая обл. R8G 16 14 89,8 17 0:22:31 93,40 10 183,2 14 I

Ксенофонтов Сергей КМС Ленинградская обл. R9D 16 14 89,8 17 0:26:40 89,20 13 179,0 15 II

Лисов Александр I Владимирская обл. R4D 17 15 95,4 13 0:36:19 79,60 20 175,0 16 II

Чернышев Вячеслав МС Тульская обл. R2W 17 15 95,4 13 0:50:07 65,80 22 161,2 17 II

Василенко Андрей МС Ростовская обл. R8D 11 10 61,7 21 0:21:00 94,90 6 156,6 18 II

Назаренко Виталий МС Краснодарский край R2M 18 12 77,4 20 0:42:57 73,00 21 150,4 19 II

Абдуллаев Дмитрий МС Ивановская обл. R7N 10 9 56,1 22 0:22:10 93,70 9 149,8 20 III

Семенов Илья КМС г.Москва R2L 7 6 39,3 23 0:33:52 82,00 17 121,3 21 III

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован
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Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Кубок России по радиоспорту
многоборье МР-2 1450031811Я

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново
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Батченко Дарья КМС Ивановская обл. R7G 45 33 188,6 2 0:17:33 98,60 3 287,2 1 МС

Скорнякова Светлана МС г. Санкт-Петербург R3F 46 35 200,0 1 0:34:07 82,10 17 282,1 2 МС

Пятенко Марина I г. Санкт-Петербург R7М 45 31 177,1 3 0:24:27 91,70 9 268,8 3 КМС

Филиппова Анна КМС Ивановская обл. R2U 40 29 165,7 4 0:16:14 100,00 1 265,7 4 КМС

Мазуренко Варвара I г. Санкт-Петербург R3R 43 29 165,7 4 0:21:25 94,80 6 260,5 5 КМС

Скорнякова Зоя I г. Санкт-Петербург R2R 35 27 154,3 6 0:31:34 84,60 16 238,9 6 КМС

Абдуллаева Екатерина МС Ивановская обл. R4P 33 23 131,4 7 0:25:12 91,00 11 222,4 7 I

Ягодова Светлана МС г. Санкт-Петербург R9N 26 21 120,0 8 0:25:06 91,10 10 211,1 8 I

Абдуллаева Ксения I Ивановская обл. R2M 24 19 108,6 9 0:18:22 97,80 4 206,4 9 I

Хахина Мария КМС Ивановская обл. R2N 27 16 91,4 11 0:16:18 99,90 2 191,3 10 I

Нестерова Валерия I Ивановская обл. R4B 28 16 91,4 11 0:21:48 94,40 8 185,8 11 I

Портнова Валентина МС Ивановская обл. R6L 24 16 91,4 11 0:21:24 94,80 6 186,2 12 I

Галкина Наталья МС Воронежская обл. R1N 18 16 89,5 15 0:27:12 89,00 12 178,5 13 II

Владимирова Елена МС Воронежская обл. R6W 20 17 97,1 10 0:39:26 76,70 19 173,8 14 II

Покатаева Мария МС Воронежская обл. R7L 17 16 91,4 11 0:34:31 81,70 18 173,1 15 II

Васильева Мария I Ярославская обл. R2D 18 13 74,3 17 0:20:42 95,50 5 169,8 16 II

Громова Василиса II Вологодская обл. R4Z 15 13 74,6 16 0:27:11 89,00 12 163,6 17 II

Сафонова Софья III Ростовская обл. R2N 14 12 69,6 18 0:27:41 88,50 14 158,1 18 II

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован
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Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

 Список субъектов Российской Федерации, 

Кубок России по радиоспорту

многоборье МР-2 1450031811Я

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1 г. Санкт-Петербург 1542,0 1

2 Ивановская обл. 1531,0 2

3 Воронежская обл. 1280,4 3

4 Ростовская обл. 314,7 4

5 г. Москва 306,3 5

6 Липецкая обл. 183,2 6

7 Ленинградская обл. 179,0 7

8 Владимирская обл. 175,0 8

9 Ярославская обл. 169,8 9

10 Вологодская обл. 163,6 10

11 Тульская обл. 161,2 11

12 Краснодарский край 150,4 12

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован

принявших участие в спортивных соревнованиях
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Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново
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Садовский Матвей Ивановская обл. I 121 0,88 81,9 93 0,99 98,9 180,8 0:13:59 9,0 0,0 0,0 195,0 0:34:25 150,7 526,5 1 КМС

Рогов Александр Ивановская обл. I 122 0,86 80,7 82 0,95 83,7 164,4 0:13:59 3,0 3,0 0,0 195,0 0:32:23 160,2 519,6 2 КМС

Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 93 0,98 70,1 75 0,90 72,5 142,6 0:18:21 0,0 0,0 0,0 152,4 0:25:56 200,0 495,0 3 КМС

Гулько Олег Воронежская обл. МС 135 0,94 97,6 95 0,98 100,0 197,6 0:14:55 0,0 0,0 0,0 186,5 0:48:45 106,4 490,5 4 КМС

Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 108 1,00 83,1 83 1,00 89,2 172,3 0:17:28 0,0 1,0 0,0 128,1 0:33:14 156,1 456,5 5 I

Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 125 0,99 95,2 85 0,98 89,5 184,7 0:14:55 0,0 0,0 0,0 186,5 1:03:32 81,6 452,8 6 I

Швец Роман г. Санкт-Петербург I 108 0,97 80,6 81 0,97 84,4 165,0 0:17:28 6,0 0,0 0,0 128,1 0:49:22 105,1 398,2 7 I

Ананьев Дмитрий Ивановская обл. I 105 0,93 75,1 73 0,98 76,8 151,9 0:18:23 6,0 0,0 0,0 145,1 0:55:44 93,1 390,1 8 I

Зуйков Илья Ивановская обл. I 114 0,85 57,3 63 0,97 50,5 107,8 0:18:23 9,0 0,0 0,0 145,1 0:43:32 119,1 372,0 9 II

Белов Дмитрий Ивановская обл. II 91 0,85 59,5 73 0,98 76,8 136,3 0:21:37 3,0 3,0 0,0 100,8 0:40:08 129,2 366,3 10 II

Пресняков Матвей г. Санкт-Петербург II 70 0,98 52,8 58 0,99 61,7 114,5 0:25:35 0,0 0,0 0,0 109,3 0:37:46 137,3 361,1 11 II

Корзенников Иван г. Санкт-Петербург II 84 0,94 60,7 68 0,98 71,6 132,3 0:31:35 0,0 0,0 0,0 109,3 0:43:52 118,2 359,8 13 II

Владимиров Владимир Воронежская обл. МС 97 0,97 72,4 84 0,99 89,3 161,7 0:26:19 0,0 0,0 0,0 103,3 0:54:21 95,4 360,4 12 II

Гречишников Александр Воронежская обл. КМС 128 0,94 92,6 83 0,93 82,9 175,5 0:25:57 0,0 0,0 0,0 102,8 1:05:43 78,9 357,2 14 II

Банщиков Николай Воронежская обл. КМС 96 1,00 73,9 67 0,90 64,8 138,7 0:17:25 0,0 0,0 0,0 157,6 1:29:22 58,0 354,3 15 II

Лисов Александр Владимирская обл. I 96 0,91 67,2 83 0,90 80,2 147,4 0:21:18 6,0 3,0 0,0 121,3 1:02:12 83,4 352,1 16 II

Луговой Андрей Тамбовкая обл. МСМК 113 0,99 85,7 85 0,92 84,0 169,7 0:28:04 9,0 6,0 0,0 86,6 0:54:50 94,6 350,9 17 II

Семенов Илья г.Москва КМС 90 0,97 67,2 73 0,98 76,8 144,0 0:21:37 0,0 0,0 0,0 129,4 1:11:05 73,0 346,4 18 II

Назаренко Виталий Краснодарский край МС 125 0,95 70,3 105 1,00 86,8 157,1 0:26:19 0,0 0,0 0,0 103,3 1:04:05 80,9 341,3 19 II

Кузнецов Евгений Ленинградская обл. МСМК 142 1,00 84,0 100 0,95 78,5 162,5 0:21:40 9,0 9,0 0,0 117,1 1:25:18 60,8 340,4 20 II

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

многоборье МР-3 1450021811Я
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Василенко Андрей Ростовская обл. МС 94 0,97 70,2 84 0,91 82,1 152,3 0:24:34 3,0 12,0 0,0 101,8 1:00:56 85,1 339,2 21 II

Васильев Дмитрий г. Москва / РУДН МС 126 0,99 96,0 90 0,99 95,7 191,7 0:26:26 0,0 6,0 0,0 73,8 1:16:14 68,0 333,5 22 II

Андрианов Ярослав Липецкая обл. II 92 0,90 63,7 69 0,83 61,5 125,2 0:22:14 0,0 0,0 0,0 125,8 1:02:59 82,4 333,4 23 II

Чернышев Вячеслав Тульская обл. МС 92 0,95 67,2 82 0,95 83,7 150,9 0:28:04 9,0 6,0 0,0 86,6 0:58:21 88,9 326,4 24 II

Егоров Андрей Саратовская обл. МС 90 0,98 68,0 75 0,90 72,5 140,5 0:21:40 9,0 0,0 0,0 117,1 1:42:22 50,7 308,3 25 III

Ксенофонтов Сергей Ленинградская обл. КМС 62 1,00 47,7 45 0,98 47,4 95,1 0:20:24 3,0 6,0 0,0 129,1 1:31:29 56,7 280,9 26 III

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново
Женщины
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Филиппова Анна Ивановская обл. КМС 125 0,98 100,0 92 0,97 97,0 197,0 0:13:33 0,0 0,0 0,0 200,0 0:35:33 200,0 597,0 1 МС

Батченко Дарья Ивановская обл. КМС 124 0,98 99,2 92 1,00 100,0 199,2 0:13:33 0,0 0,0 0,0 200,0 0:38:09 186,4 585,6 2 МС

Хахина Мария Ивановская обл. КМС 115 0,99 92,9 85 0,98 90,5 183,4 0:13:33 0,0 0,0 0,0 200,0 0:37:34 189,3 572,7 3 МС

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 106 0,93 80,5 77 0,95 79,5 160,0 0:14:20 0,0 0,0 0,0 185,1 0:35:34 199,9 545,0 4 МС

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург I 121 0,99 97,8 91 1,00 98,9 196,7 0:15:36 6,0 0,0 0,0 168,7 0:51:52 137,1 502,5 5 КМС

Абдуллаева Екатерина Ивановская обл. МС 124 0,98 99,2 79 0,98 84,2 183,4 0:14:20 0,0 0,0 0,0 185,1 0:56:35 125,7 494,2 6 КМС

Портнова Валентина Ивановская обл. МС 108 0,97 85,5 72 0,98 76,7 162,2 0:14:20 0,0 0,0 12,0 185,1 0:50:15 141,5 488,8 7 КМС

Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 102 0,98 81,6 70 1,00 75,8 157,4 0:16:21 3,0 0,0 12,0 155,7 0:57:13 124,3 437,4 8 I

Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 121 0,93 91,9 88 0,95 90,9 182,8 0:16:21 3,0 3,0 0,0 155,7 1:15:03 94,7 433,2 9 I

Климова Наталья г. Санкт-Петербург МС 103 0,99 83,2 80 1,00 87,0 170,2 0:16:21 0,0 6,0 3,0 155,7 1:08:37 103,6 429,5 10 I

Галкина Наталья Воронежская обл. МС 125 0,97 99,0 80 0,99 86,1 185,1 0:17:14 0,0 3,0 0,0 153,3 1:19:54 89,0 427,4 11 I

Владимирова Елена Воронежская обл. МС 106 0,99 85,7 75 0,99 80,7 166,4 0:17:14 9,0 0,0 0,0 153,3 1:15:15 94,5 414,2 12 I

Покатаева Мария Воронежская обл. МС 100 0,98 80,0 80 0,99 86,1 166,1 0:26:07 0,0 0,0 0,0 97,8 0:51:15 138,7 402,6 13 I

Гречишникова Наталия Краснодарский край МС 62 0,95 48,1 45 1,00 48,8 96,9 0:17:14 0,0 0,0 0,0 153,3 1:08:59 103,1 353,3 14 II

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0,94 69,8 65 0,92 64,9 134,7 0:23:17 3,0 6,0 0,0 106,4 1:25:02 83,6 324,7 15 II

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

Кубок России по радиоспорту
многоборье МР-3 1450021811Я
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Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0,95 68,2 76 0,96 79,3 147,5 0:25:18 0,0 0,0 0,0 106,1 1:47:37 66,1 319,7 16 II

Белова Анастасия Ивановская обл. II 77 0,85 53,4 52 0,90 50,9 104,3 0:27:22 0,0 0,0 12,0 95,0 1:01:27 115,7 315,0 17 II

Сафонова Софья Ростовская обл. II 92 0,99 74,4 83 0,95 84,9 159,3 0:27:15 9,0 3,0 0,0 89,4 1:55:08 61,8 310,5 18 II

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

Кубок России по радиоспорту

многоборье МР-3 1450021811Я

30 сентября - 03 октября 2024 г. Ивановская область, г.Иваново

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1 Ивановская обл. 3296,4 1

2 г. Санкт-Петербург 2588,9 2

3 Воронежская обл. 2547,8 3

4 г. Москва 679,9 4

5 Краснодарский край 674,5 5

6 Ростовская обл. 649,8 6

7 Ленинградская обл. 621,3 7

8 Владимирская обл. 352,1 8

9 Тамбовская обл. 350,9 9

10 Липецкая обл. 333,4 10

11 Тульская обл. 326,4 11

12 Ярославская обл. 324,7 12

13 Вологодская обл. 319,7 13

14 Саратовская обл. 308,3 14

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева Ивановская обл. ССВК аттестован

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

№пп Субъект РФ ВСЕГО  ОЧКОВ Место субъекта РФ



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

30.09-06.10.2024 г. Ивановская область, г.Иваново
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Рогов Александр Ивановская обл. I 122 0,86 92,3 82 0,95 84,6 176,9 139 100,0 137 100,0 200,0 0:13:38 0,0 0,0 198,8 0:16:22 194,9 770,6 1 I

Садовский Матвей Ивановская обл. I 121 0,88 93,7 93 0,99 100,0 193,7 115 82,7 127 92,7 175,4 0:13:59 9,0 0,0 188,8 0:16:32 192,9 750,8 2 I

Ананьев Дмитрий Ивановская обл. I 105 0,93 85,9 73 0,98 77,7 163,6 139 100,0 109 79,6 179,6 0:18:23 0,0 0,0 143,4 0:17:44 179,9 667,5 3 I

Швец Роман г. Санкт-Петербург I 108 0,97 92,2 81 0,97 85,3 177,5 138 99,3 118 86,1 185,4 0:16:44 3,0 3,0 154,0 0:24:28 130,4 647,3 4 I

Зуйков Илья Ивановская обл. I 114 0,85 85,2 63 0,97 66,4 151,6 85 61,2 65 47,4 108,6 0:18:23 9,0 0,0 143,4 0:15:57 200,0 603,6 5 I

Белов Дмитрий Ивановская обл. III 91 0,85 68,0 73 0,98 77,7 145,7 95 68,3 78 56,9 125,2 0:31:06 9,0 0,0 68,1 0:18:27 172,9 511,9 6 II

Семенов Григорий Ивановская обл. III 76 0,93 62,2 53 0,97 55,8 118,0 60 40,3 67 48,9 89,2 0:31:06 9,0 3,0 68,1 0:17:18 184,4 459,7 7 III

Корзенников Иван г. Санкт-Петербург II 84 0,94 69,5 68 0,98 72,4 141,9 30 20,1 58 42,3 62,4 0:31:35 9,0 9,0 69,8 0:20:58 152,1 426,2 8 III

Пресняков Матвей г. Санкт-Петербург II 70 0,98 60,3 58 0,99 62,4 122,7 77 55,4 59 43,1 98,5 0:31:35 9,0 9,0 69,8 0:28:25 112,3 403,3 9 III

Борисов Егор Ивановская обл. II 80 0,96 67,6 51 0,93 51,5 119,1 40 28,8 47 34,3 63,1 0:28:30 9,0 9,0 82,1 0:27:49 114,7 379,0 10 I-ю

Власов Дмитрий Ивановская обл. III 64 0,98 55,2 46 0,93 46,5 101,7 60 43,2 60 43,8 87,0 0:22:00 9,0 0,0 112,2 0:45:26 70,2 371,1 11 I-ю

Широков Иван Ивановская обл. III 40 0,85 29,9 36 0,95 37,1 67,0 30 21,6 30 21,9 43,5 0:22:00 9,0 6,0 112,2 0:31:41 100,7 323,4 12 I-ю

Шишкин Артем Ивановская обл. II 62 0,75 40,9 42 0,90 41,1 82,0 39 28,1 57 41,6 69,7 0:24:45 9,0 0,0 78,6 0:40:21 79,1 309,4 13 II-ю

Власов Артем Ивановская обл. III 45 0,95 37,6 37 0,95 38,2 75,8 30 21,6 30 21,9 43,5 0:22:00 9,0 0,0 112,2 0:43:26 77,2 308,7 14 II-ю
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ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Первенство России по радиоспорту

многоборье МР-4  1450011811Я

Юниоры
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Андрианов Ярослав Липецкая обл. II 75 0,90 59,4 54 0,83 48,7 108,1 75 54,0 75 54,7 108,7 0:35:00 15,0 15,0 40,0 1:03:32 50,2 307,0 15 II-ю

Пахомов Роман Владимирская обл. III 50 0,97 42,7 45 0,98 47,9 90,6 48 34,5 33 24,2 58,7 0:35:00 9,0 42,6 100,0 0:56:14 56,7 306,0 16 II-ю

Семенов Илья г.Москва КМС 90 0,97 76,8 63 0,98 67,1 143,9 69 49,6 57 41,6 91,2 0:37:28 6,0 0,0 18,0 1:00:24 52,8 305,9 17 II-ю

Семенов Михаил Тульская обл. II 53 0,95 44,3 40 0,99 43,0 87,3 66 47,5 61 44,5 92,0 0:35:00 0,0 0,0 77,4 1:16:16 41,8 298,5 18 II-ю

Баранов Дмитрий Вологодская обл. III 63 0,90 49,9 56 0,97 59,0 108,9 48 34,5 66 48,2 82,7 0:40:00 9,0 0,0 49,8 1:07:22 47,4 288,8 19 II-ю

Аминодов Николай Тамбовкая обл. III 68 0,85 50,8 50 0,97 52,7 103,5 26 18,5 21 15,5 34,0 0:40:00 9,0 0,0 49,8 1:05:12 48,9 236,2 20 II-ю

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован
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Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

30.09-06.10.2024 г. Ивановская область, г.Иваново
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Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы Б У К В Ы  Ц И Ф Р Ы РОВАНИЕ

С
К

О
Р

О
С

Т
Ь

К
О

Э
Ф

Ф
.

О
Ч

К
И

С
К

О
Р

О
С

Т
Ь

К
О

Э
Ф

Ф
.

О
Ч

К
И

С
К

О
Р

О
С

Т
Ь

О
Ч

К
И

С
К

О
Р

О
С

Т
Ь

О
Ч

К
И

в
р
е
м

я

ш
тр

а
ф

 Б

ш
тр

а
ф

 Ц

О
Ч

К
И

В
Р

Е
М

Я

О
Ч

К
И

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. I 121 0,94 92,8 90 0,99 96,8 189,6 136 86,1 115 68,0 154,1 0:14:37 0,0 0,0 183,4 0:18:22 192,9 720,0 1 КМС

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург I 121 0,99 97,8 91 1,00 98,9 196,7 128 81,0 129 76,3 157,3 0:15:36 6,0 0,0 168,7 0:24:27 144,9 667,6 2 КМС

Мазуренко Варвара г. Санкт-Петербург I 115 0,98 92,0 82 0,97 86,5 178,5 126 79,7 125 74,0 153,7 0:15:36 6,0 0,0 168,7 0:21:25 165,4 665,6 3 КМС

Нестерова Валерия Ивановская обл. I 123 0,97 97,4 88 0,92 88,0 185,4 130 82,3 115 68,0 150,3 0:16:19 0,0 0,0 166,1 0:21:48 162,5 664,3 4 КМС

Следникова Виктория Ивановская обл. II 110 0,97 87,1 86 0,95 88,8 175,9 116 73,4 99 58,6 132,0 0:17:45 0,0 0,0 150,7 0:17:43 200,0 657,9 5 I

Скорнякова Зоя г. Санкт-Петербург I 102 0,98 81,6 84 0,99 90,4 172,0 156 98,7 169 100,0 198,7 0:15:36 3,0 0,0 168,7 0:31:34 112,2 651,6 6 I

Батченко Дарья Ивановская обл. КМС 124 0,98 99,2 92 1,00 100,0 199,2 158 100,0 145 85,8 185,8 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:00:00 0,0 585,0 7 I

Филиппова Анна Ивановская обл. КМС 125 0,98 100,0 92 0,97 97,0 197,0 138 87,3 160 94,7 182,0 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:00:00 0,0 579,0 8 II

Хахина Мария Ивановская обл. КМС 115 0,99 92,9 85 0,98 90,5 183,4 145 91,8 140 82,8 174,6 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:00:00 0,0 558,0 9 II

Разина Ариадна Ивановская обл. III 62 0,90 45,6 51 0,90 49,9 95,5 28 17,7 47 27,8 45,5 0:20:00 0,0 0,0 135,5 0:30:41 115,5 392,0 10 I-ю

Белова Анастасия Ивановская обл. III 77 0,85 53,4 52 0,90 50,9 104,3 0 0,0 75 44,4 44,4 0:20:00 0,0 0,0 135,5 0:36:32 97,0 381,2 11 I-ю

Скорнякова Вера г. Санкт-Петербург III 43 0,95 33,3 35 0,99 37,7 71,0 38 24,1 37 21,9 46,0 0:20:00 0,0 0,0 135,5 0:39:49 89,0 341,5 12 I-ю
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Первенство России по радиоспорту
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Завьялова Анна Воронежская обл. КМС 102 1,00 83,3 51 0,96 53,2 136,5 63 39,6 53 31,6 71,2 0:26:26 0,0 6,0 70,3 0:59:49 59,2 337,2 13 I-ю

Марина Светлана Ленинградская обл. КМС 105 0,80 68,6 80 0,99 86,1 109,7 110 69,6 100 59,2 128,8 0:34:48 6,0 6,0 58,9 1:52:15 31,6 329,0 14 I-ю

Аланичева Алиса Смоленская обл. III 92 0,94 70,6 59 0,97 62,2 132,8 79 50,0 80 47,3 97,3 0:35:00 42,6 42,6 19,6 0:48:15 73,4 323,1 15 I-ю

Илюшкина Дарья Ярославская обл. III 40 0,85 27,8 40 0,97 42,2 70,0 55 34,8 55 32,5 67,3 0:28:14 0,0 6,0 87,0 0:47:11 75,1 299,4 16 II-ю

Сущенкова Марина Ленинградская обл. II 40 0,85 27,8 59 0,97 62,2 90,0 63 39,6 53 31,6 71,2 0:37:28 49,3 49,3 18,0 0:36:12 97,9 277,1 17 II-ю

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильев  Ивановская обл. ССВК аттестован
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Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

30.09-06.10.2024 г. Ивановская область, г.Иваново
КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

1 Ивановская обл. 2241,4 1

2 г. Санкт-Петербург 1984,9 2

3 Ленинградская обл. 606,1 3

4 Воронежская обл. 337,2 4

5 Смоленская обл. 323,1 5

6 Липецкая обл. 307,0 6

7 Владимирская обл. 306,0 7

8 г. Москва 305,9 8

9 Ярославская обл. 299,4 9

10 Тульская обл. 298,5 10

11 Вологодская обл. 288,8 11

12 Тамбовская обл. 236,2 12

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

Первенство России по радиоспорту
многоборье МР-4 1450011811Я

№пп Субъект РФ ВСЕГО  ОЧКОВ Место субъекта РФ



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-6 октября 2024г. Ивановская область, г.Иваново
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Банщиков Николай Воронежская обл. КМС 135 0,94 97,6 95 0,98 100,0 197,6 200 100,0 166 100,0 200,0 0:14:55 0,0 0,0 186,5 0:48:45 106,4 690,5 1 КМС

Скорняков Михаил г. Санкт-Петербург МС 108 1,00 83,1 83 1,00 89,2 172,3 176 88,0 166 100,0 188,0 0:17:28 0,0 1,0 128,1 0:33:14 156,1 644,5 2 I

Черноусов Владимир Воронежская обл. МС 125 0,99 95,2 85 0,98 89,5 184,7 126 63,0 146 88,0 151,0 0:14:55 0,0 0,0 186,5 1:03:32 81,6 603,8 3 I

Абдуллаев Дмитрий Ивановская обл. МС 93 0,98 70,1 75 0,90 72,5 142,6 87 43,5 78 47,0 90,5 0:18:21 0,0 0,0 152,4 0:25:56 200,0 585,5 4 I

Швец Роман г. Санкт-Петербург I 108 0,97 80,6 81 0,97 84,4 165,0 138 69,0 118 71,1 140,1 0:17:28 6,0 0,0 128,1 0:49:22 105,1 538,3 5 II

Рогов Александр Ивановская обл. I 122 0,86 80,7 82 0,95 83,7 164,4 149 74,5 157 94,6 169,1 0:13:59 3,0 3,0 195,0 1:49:47 7,0 535,5 6 II

Садовский Матвей Ивановская обл. I 121 0,88 81,9 93 0,99 98,9 180,8 115 57,5 127 76,5 134,0 0:13:59 9,0 0,0 195,0 1:31:29 16,7 526,5 7 II

Ананьев Дмитрий Ивановская обл. I 105 0,93 75,1 73 0,98 76,8 151,9 139 69,5 109 65,7 135,2 0:18:23 6,0 0,0 145,1 1:16:14 38,0 470,2 8 III

Зуйков Илья Ивановская обл. I 114 0,85 57,3 63 0,97 50,5 107,8 85 42,5 65 39,2 81,7 0:18:23 9,0 0,0 145,1 0:43:32 119,1 453,7 9 III

Пресняков Матвей г. Санкт-Петербург II 70 0,98 52,8 58 0,99 61,7 114,5 77 38,5 59 35,5 74,0 0:25:35 0,0 0,0 109,3 0:37:46 137,3 435,1 10 III

Корзенников Иван г. Санкт-Петербург II 84 0,94 60,7 68 0,98 71,6 132,3 77 38,5 58 34,9 73,4 0:31:35 0,0 0,0 109,3 0:43:52 118,2 433,2 11 III

Гулько Олег Воронежская обл. МС 96 1,00 73,9 67 0,90 64,8 138,7 38 19,0 56 33,7 52,7 0:17:25 0,0 0,0 139,7 0:49:52 102,1 433,2 12 III

Васильев Дмитрий г. Москва / РУДН МС 126 0,99 96,0 90 0,99 95,7 191,7 146 73,0 128 77,1 150,1 0:26:26 0,0 6,0 53,3 1:16:14 38,0 433,1 13 III

Назаренко Виталий Краснодарский край МС 125 0,95 70,3 105 1,00 86,8 146,1 101 50,6 86 51,8 102,4 0:26:19 0,0 0,0 103,3 1:04:05 80,9 432,7 14 III

Лисов Александр Владимирская обл. I 96 0,91 67,2 83 0,90 80,2 136,4 89 44,5 78 47,0 91,5 0:21:18 6,0 3,0 121,3 1:02:12 83,4 432,6 15 III
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Кузнецов Евгений Ленинградская обл. МСМК 142 1,00 84,0 100 0,95 78,5 162,5 107 53,7 101 61,0 114,7 0:21:40 9,0 9,0 92,1 1:25:18 60,8 430,1 16 III

Семенов Илья г.Москва КМС 90 0,97 67,2 73 0,98 76,8 133,0 89 44,5 77 46,4 90,9 0:21:37 0,0 0,0 129,4 1:11:05 73,0 426,3 17 III

Владимиров Владимир Воронежская обл. МС 97 0,97 72,4 84 0,99 89,3 150,7 65 32,6 70 42,3 74,9 0:26:19 0,0 0,0 103,3 0:54:21 95,4 424,3 18 III

Баратов Дмитрий Республика Карелия I 126 1,00 97,0 93 0,95 94,9 191,9 53 26,5 60 36,1 62,6 0:26:15 3,0 3,0 94,5 1:09:40 74,4 423,4 19 III

Андрианов Ярослав Липецкая обл. II 92 0,90 63,7 69 0,83 61,5 125,2 80 40,0 79 47,6 87,6 0:22:14 0,0 0,0 125,8 1:02:59 82,4 421,0 20 III

Гречишников Александр Воронежская обл. КМС 128 0,94 92,6 83 0,93 82,9 175,5 0 0,0 0 0,0 0,0 0:25:57 0,0 0,0 165,8 1:05:43 78,9 420,2 21 III

Ксенофонтов Сергей Ленинградская обл. КМС 62 1,00 47,7 45 0,98 47,4 95,1 55 27,5 65 39,2 66,7 0:20:24 3,0 6,0 192,1 1:31:29 56,7 410,6 22 III

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

3-6 октября 2024г. Ивановская область, г.Иваново

П  Е  Р  Е  Д  А  Ч  А П Р И Е М ОРИЕНТИ-
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Филиппова Анна Ивановская обл. КМС 125 0,98 100,0 92 0,97 97,0 197,0 138 87,3 160 94,7 182,0 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:35:33 200,0 779,0 1 МС

Батченко Дарья Ивановская обл. КМС 124 0,98 99,2 92 1,00 100,0 199,2 158 100,0 145 85,8 185,8 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:38:09 186,4 771,4 2 МС

Хахина Мария Ивановская обл. КМС 115 0,99 92,9 85 0,98 90,5 183,4 145 91,8 140 82,8 174,6 0:13:33 0,0 0,0 200,0 0:37:34 189,3 747,3 3 МС

Абдуллаева Ксения Ивановская обл. I 121 0,94 92,8 90 0,99 96,8 189,6 136 86,1 115 68,0 154,1 0:14:37 0,0 0,0 183,4 0:47:50 148,6 675,7 4 КМС

Зуйкова Мария Ивановская обл. МС 106 0,93 80,5 77 0,95 79,5 160,0 98 62,0 95 56,2 118,2 0:14:20 0,0 0,0 185,1 0:35:34 199,9 663,2 6 КМС

Абдуллаева Екатерина Ивановская обл. МС 124 0,98 99,2 79 0,98 84,2 183,4 137 86,7 145 85,8 172,5 0:14:20 0,0 0,0 185,1 0:56:35 125,7 666,7 5 КМС

Пятенко Марина г. Санкт-Петербург I 121 0,99 97,8 91 1,00 98,9 196,7 128 81,0 129 76,3 157,3 0:15:36 6,0 0,0 168,7 0:51:52 137,1 659,8 7 I

Портнова Валентина Ивановская обл. МС 108 0,97 85,5 72 0,98 76,7 162,2 126 79,7 117 69,2 148,9 0:14:20 0,0 0,0 185,1 0:50:15 141,5 637,7 8 I

Ягодова Светлана г. Санкт-Петербург МС 102 0,98 81,6 70 1,00 75,8 157,4 138 87,3 125 74,0 161,3 0:16:21 3,0 0,0 155,7 0:57:13 124,3 598,7 9 I

Скорнякова Светлана г. Санкт-Петербург МС 121 0,93 91,9 88 0,95 90,9 182,8 107 67,7 108 63,9 131,6 0:16:21 3,0 3,0 155,7 1:15:03 94,7 564,8 10 II

Климова Наталья г. Санкт-Петербург МС 103 0,99 83,2 80 1,00 87,0 170,2 127 80,4 128 75,7 156,1 0:16:21 0,0 6,0 155,7 1:08:37 81,6 563,6 11 II

Владимирова Елена Воронежская обл. МС 106 0,99 85,7 75 0,99 80,7 166,4 108 68,4 118 69,8 138,2 0:17:14 9,0 0,0 153,3 1:15:15 94,5 552,4 12 II

Покатаева Мария Воронежская обл. МС 100 0,98 80,0 80 0,99 86,1 166,1 105 66,5 115 68,0 134,5 0:26:07 0,0 0,0 97,8 0:51:15 138,7 537,1 13 II

Галкина Наталья Воронежская обл. МС 125 0,97 99,0 80 0,99 86,1 185,1 70 44,3 60 35,5 79,8 0:17:14 0,0 3,0 153,3 1:19:54 89,0 507,2 14 II

Марина Светлана г. Санкт-Петербург КМС 120 0,98 96,0 70 0,99 96,8 160,8 140 88,6 102 60,4 134,0 0:16:17 0,0 0,0 136,4 2:08:41 59,0 490,2 15 II

ПРОТОКОЛ ТЕХНИЧЕСКИХ РЕЗУЛЬТАТОВ

Чемпионат России по радиоспорту

многоборье МР-4  1450011811Я
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Нестерова Валерия Ивановская обл. I 91 0,96 71,6 70 0,93 70,7 142,3 130 82,3 115 68,0 150,3 0:25:48 3,0 6,0 95,0 1:15:15 94,5 482,1 16 III

Васильева Мария Ярославская обл. I 91 0,94 69,8 65 0,92 64,9 134,7 118 74,7 109 64,5 139,2 0:23:17 3,0 6,0 106,4 1:25:02 83,6 463,9 17 III

Акимова Жанна г. Санкт-Петербург I 88 0,96 69,0 76 0,91 75,2 144,2 105 66,5 88 52,1 118,6 0:25:18 3,0 0,0 106,1 1:15:15 94,5 463,4 18 III

Сафонова Софья Ростовская обл. III 92 0,99 74,4 83 0,95 84,9 159,3 106 67,1 116 68,6 135,7 0:27:15 9,0 3,0 89,4 1:55:08 61,8 446,2 19 III

Гречишникова Наталия Краснодарский край МС 62 0,95 48,1 45 1,00 48,8 96,9 70 44,3 60 35,5 79,8 0:17:14 0,0 0,0 153,3 1:08:59 103,1 433,1 20 III

Громова Василиса Вологодская обл. II 88 0,95 68,2 76 0,96 79,3 147,5 78 49,6 0 35,5 85,1 0:25:18 0,0 0,0 106,1 1:47:37 66,1 404,8 21 III

Белова Анастасия Ивановская обл. III 77 0,85 53,4 52 0,90 50,9 104,3 69 44,0 75 44,4 88,4 0:27:22 0,0 0,0 95,0 1:01:27 115,7 403,4 22 III

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован



Министерство спорта России

ФГБУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Союз радиолюбителей России

Департамент спорта Ивановской области

Региональное отделение СРР  Ивановской области

Региональное отделение ДОСААФ России Ивановской области

ПРОТОКОЛ   ТЕХНИЧЕСКИХ   РЕЗУЛЬТАТОВ

3-6 октября 2024г. Ивановская область, г.Иваново

1 Ивановская обл. 3945,2 1

2 г. Санкт-Петербург 3441,2 2

3 Воронежская обл. 3324,1 3

4 Краснодарский край 865,7 4

5 г. Москва 859,4 5

6 Ленинградская обл. 840,7 6

7 Ярославская обл. 463,9 7

8 Ростовская обл. 446,2 8

9 Владимирская обл. 432,6 9

10 Республика Карелия 423,4 10

11 Липецкая обл. 421,0 11

12 Вологодская обл. 404,8 12

Главный судья Б.И. Климов Воронежская обл. ССВК аттестован

Главный секретарь Е.С. Васильева  Ивановская обл. ССВК аттестован

многоборье МР-4 1450011811Я

№пп Субъект РФ ВСЕГО  ОЧКОВ Место субъекта РФ

Чемпионат России по радиоспорту


